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TOIMINTASUUNNITELMA, EHDOTUS VUODELLE 2025  

Menneenä vuotena 2024 kylällä tehtiin osayleiskaavoitusta sekä alettiin vetää 
valokuituverkostoa, korjattiin paviljonkia sekä perustettiin Juttutupa. Muiden yhdistysten 
kanssa toteutettiin Maalaismarkkinat ja joulukauden avaus.  

Tavoitteet 
Haimoon kyläyhdistys pyrkii jatkossakin edistämään kylän asukkaiden hyvinvointia sekä 
kehittämään kylän viihtyisyyttä ja elinvoimaa. Yhdistys osallistuu kylää koskevaan 
suunnitteluun ja päätösten tekoon, tekee aloitteita ja esityksiä sekä antaa lausuntoja 
viranomaisille ja järjestöille. Koulun jatkuvuuden turvaaminen on keskeinen tavoite kaikessa 
toiminnassa. 

Toimintamuodot 
Kyläyhdistys vastaa, tiedottaa ja ottaa kantaa kylään kohdistuviin yhteydenottoihin sekä 
organisoi tarvittavia toimia, kuten talkootyötä.  

Jäsenasiat 
Jäsenrekisterin ylläpito on yhdistyksen lakisääteinen velvollisuus. Sen on oltava ajan tasalla 
myös, jos haetaan hankeavustuksia. Jäsenhankintaa jatketaan yhdistyksen tilaisuuksissa. 
Jäseniä oli vuoden lopussa 37 henkilöä. 

    

Tapahtumia ja toimintaa 
Kyläyhdistys osallistuu muiden kylän yhdistysten kanssa tapahtumien toteuttamiseen. 
Maalaismarkkinoista toivotaan koko kylän yhteistä ponnistusta. Kyläyhdistyksen 
henkilöresurssit eivät riitä valmistelemaan markkinoiden toteutusta yksin. Jos markkinoita 
jatkossa halutaan järjestää, suunnittelua varten on perustettava jo keväällä toimikunta, johon 
sitoutuu edustaja joka yhdistyksestä. Perinteinen elojuhla on kevyempi toteuttaa, koska 
mukana ei ole yritysten myyntipisteitä. Joulunajan tapahtuma toteutetaan yhdessä koulun 
kanssa. 

Ikäihmisille suunnattu Juttutupa jatkaa kerran kuussa. Tuovi Siiri Hänninen säätiön avustus 
mahdollistaa esim. pieniä hankintoja tai ulkopuolisen alustajan kutsumisen. TSH-säätiöltä 
saatua avustusta käytetään ainoastaan Juttutuvan kuluihin.    

1984 perustettu kylätoimikunnan perinnejaosto jatkaa kylähistoriatoimikuntana. Tekstien 
omistusoikeuden siirryttyä Kyläyhdistykselle voidaan alkaa työstää kirjaa. Kirjan taitto- ja 
painokustannuksiin tullaan hakemaan avustuksia.  

Kriisiajan varautuminen otetaan osaksi yhdistyksen toimintaa. Pidetään jo keväällä 
iltatilaisuus kriisiajan varautumisesta kylän ja yksilön kannalta. 

Sydäniskuri on hankittu monille kylille. Hankitaanko Haimooseen? Se maksaa 1500 + euroa, 
mutta jos sille kerrankin tulee käyttöä, on se hintansa tienannut.   

 



 

Talkoilla toteutettavia töitä 
Paviljongissa on vielä hoitamatta kattojiirien huovan uusiminen ja rakenteiden maalaus. 

Myös lenkkipolun/latupohjan kunnostamista Haimoontien pohjoispuolella on ehdotettu. 
Toteutus edellyttäisi talkootöitä ja lupia maanomistajilta.  

Tiedottaminen 
Haimoon kylän sisäinen ja ulkoinen tiedottaminen tapahtuu sosiaalisen median kanavissa: 
FB, IG, Haimoonet, Haimoonet-sähköposti, ilmoitustaulua ja postilaatikkojakeluja 
unohtamatta.   

Kotisivut kaipaavat päivitystä. Tähän on haettavissa hankeavustusta. Pyritään löytämään 
tekijä, jolla aikaa ja taitoja toteuttaa työ. Ehkä alan opiskelija ja mieluiten haimoolainen. 

Miten markkinoida kylää, mistä uusia asukkaita? 
Haimoo-brändi, millainen se olisi? Ideakilpailu Haimoo-logosta.  

Järjestetään kylän uusille ja tuleville asukkaille tutustumistilaisuus, jossa kylän yhdistykset 
kertovat toiminnastaan. Tapahtumat tuovat näkyvyyttä.  

Kartoitetaan myynnissä olevat kiinteistöt. Pidetään infotilaisuus, jossa käydään läpi 
kiinteistökaupan vaiheet. Innostetaan maanomistajia toteuttamaan tonttien myyntiä. Lisätään 
myyntikohteet nettiin.  

Varainhankinta 
Jäsenmaksusta ja kannatusmaksusta päättää vuosikokous. Tapahtumat tuovat tuottoja, kuin 
myös ilmoitustilan myynti kylän julkaisuissa ja somessa. Tuotemyyntiä olisi kehitettävä. 
Aiempia Haimoo-paita, Haimoo-kassi. Kouvolan lakritsin varainhankintatuotteet ohjelmaan. 
 
Haetaan kunnan kulttuuri- ja kansalaistoiminnan kohdeavustusta, koska Viakas-avustusta ei 
tänä vuonna saada, johtuen siitä, että Viakas ry myöhästyi haussa.  
 

Ehdotettuja tehtäviä ja töitä 
- nuorisolle skeittirata/ramppi tms.  
- puuttuva portti kentälle laiturin suuntaan ja sähkökeskuksen suojaus (kunta hoitaa) 
- kotona olevien äitien ja lasten päiväkerho Juttutuvan tapaan, onko kysyntää? 
- istutetaan koulun ja tien väliin kuusentaimi, joka jatkossa toimii joulukuusena, koristelu 

heijastimin, kertakäyttövalojen käyttö ei ole kestävä tapa toimia.   
 

Toistuvat toimet 
- Kyläyhdistys toimittaa keväällä koululle stipendit kahdelle oppilaalle á 40 euroa 
- Kyläyhdistys hoitaa vuosittaiset vakuutukset, lupamaksut, Louhinet-kotisivun maksut, 

Kisan kannatusmaksun sekä mahdolliset yllättävät kyläyhdistyksen kulut.     
 
 
Haimoossa 10.2.2025 
Kyläyhdistyksen hallitus 


